
378185-2023 Page 1/5

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 378185-2023 - Výsledek
Španělsko-Logroño: Čištění trubkových konstrukcí tryskáním
OJ S 119/2023 22/06/2023
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Ayuntamiento de Logroño
Národní identifikační číslo: P2608900C
Poštovní adresa: Avenida de la Paz nº 11
Obec: Logroño
Kód NUTS: ES230 La Rioja
PSČ: 26071
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@logrono.es
Tel.: +34 941277000
Fax: +34 941246376

:Internetové adresy
Hlavní adresa: www.logroño.es
Adresa profilu zadavatele: https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
SERVICIOS DE LIMPIEZA Y AUXILIARES DEL CENTRO DE CULTURA DE RIOJA
Spisové číslo: CON21-2022/0327

Hlavní kód CPV
90912000 Čištění trubkových konstrukcí tryskáním

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Contratación de los servicios de limpieza y auxiliares del Centro de la Cultura del Rioja.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ano

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/378185-2023
mailto:contratacion@logrono.es?subject=TED
https://contrataciondelestado.es/wps/portal/perfilContratante


378185-2023 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 2 929 842,73 EUR

Popis

Název
SERVICIO DE LIMPIEZA Y SERVICIOS GENERALES DEL CCR
Část č.: 1

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
90911200 Stavební úklid

Místo plnění
Kód NUTS: ES23 La Rioja

Popis zakázky
SERVICIO DE LIMPIEZA Y SERVICIOS GENERALES DEL CENTRO DE CULTURA DEL 
RIOJA

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: CRITERIOS DEPENDIENTES DE UN JUICIO DE VALOR / Váha: 40
Kritérium nákladů - Název: OFERTA ECONOMICA / Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Popis

Název
SERVICIOS AUXILIARES Y DE DISEÑO DE LA PROGRAMACIÓN ANUAL
Část č.: 2

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
71326000 Služby pomocných budov

Místo plnění
Kód NUTS: ES23 La Rioja

Popis zakázky
SERVICIOS AUXILIARES Y DE DISEÑO DE LA PROGRAMACIÓN ANUAL

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: CRITERIOS DEPENDIENTES DE UN JUICIO DE VALOR / Váha: 40
Kritérium nákladů - Název: OFERTA ECONOMICA / Váha: 60

Informace o opcích
Opce: ne



378185-2023 Page 3/5

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2022/S 224-643668

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: CON21-2022/0327

Část č.: 1

Název:
SERVICIO DE LIMPIEZA Y SERVICIOS GENERALES DEL CCR

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/06/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: LIMPIEZAS SERECO,S.L.
Národní identifikační číslo: B26299693
Poštovní adresa: AVDA. DE LA PAZ Nº 11
Obec: LOGROÑO
Kód NUTS: ES23 La Rioja
PSČ: 26011

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/643668-2022


378185-2023 Page 4/5

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2.

V.2.5.

V.2.4.

Země: Španělsko
E-mail: contratacion@logrono.es
Tel.: +34 941277000
Internetová adresa: www.logrono.es
Dodavatelem je malý či střední podnik: ne

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 243 445,01 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: CON21-2022/0327

Část č.: 2

Název:
SERVICIOS AUXILIARES Y DE DISEÑO DE LA PROGRAMACIÓN ANUAL

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
16/06/2023

Informace o nabídkách
Počet obdržených nabídek: 3
Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: MAGMACULTURA, S.L.
Národní identifikační číslo: B61949764
Poštovní adresa: Avda. de la Paz nº 11
Obec: LOGROÑO
Kód NUTS: ES23 La Rioja
PSČ: 26071
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@logrono.es
Tel.: +34 941277000
Internetová adresa: www.logrono.es
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 148 332,27 EUR

Informace o subdodávkách

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

mailto:contratacion@logrono.es?subject=TED
http://www.logrono.es
mailto:contratacion@logrono.es?subject=TED
http://www.logrono.es


378185-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.2.

VI.4.1. Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC)
Obec: Madrid
Země: Španělsko

Subjekt odpovědný za mediační řízení
Úřední název: Tribunal Administrativo Central de Recursos Contractuales (TACRC)
Obec: Madrid
Země: Španělsko

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Información precisa sobre el plazo o los plazos de recurso:
Contra el acuerdo de adudicación, podrá interponerse ante la Junta de gobierno Local del 
Excmo. Ayuntamietno de Logroño o ante el Tribunal Administrativo Central de Recursos 
contractuales (TACRC) recurso especial en materia de contratación el plazo de quince días 
hábiles conforme a lo previsto en el artículo 50 de la Ley de Contratos del Sector Público (Ley 
9/2017, de 8 de noviembre, LCSP). Igualmente, podrá interponerse directamente recuso 
contencioso-administrivo ante la Sala de lo Contencioso-Administraivo del Tribunal Superior 
de Justicia de La Rioja en el Plazo de dos meses, contados desde el día siguiente al de esta 
misma publicación. Todo ello, conforme a lodispuesto en la cláusula 5º del Pliego de 
Cláusulas Administrativas Particulares que rigen la presente licitación.

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Dirección General de Contratación, Responsabilidad social y Servicios 
Comunitarios
Poštovní adresa: Correo electrónico
Obec: Logroño
PSČ: 26071
Země: Španělsko
E-mail: contratacion@logro-o.es

Datum odeslání tohoto oznámení
19/06/2023

mailto:contratacion@logro-o.es?subject=TED

